様式第７号（第 11条関係）

年  月  日

十日町市長 様

  〒

所在地

事業所名

代表者名

十日町市事業所省エネ化促進支援事業実績報告書兼請求書

  年  月  日付け十産政第   号   で補助金の交付決定通知

があった事業が完了したので、十日町市事業所省エネ化促進支援事業補助金交

付要領第 11条の規定により、下記のとおり実績報告し、補助金を請求いたし

ます。

① 補助事業名 十日町市事業所省エネ化促進支援事業補助金

②
補助対象事業の

完了年月日
      年     月     日

③
補助対象事業の

実績額（税抜）
                    円

④
補助金請求額

※千円未満切捨て
                    円

⑤ 補助金振込先

金融機関名        （      支店）

種別 普通 ・ 当座

口座番号

口座名義

ﾌﾘｶﾞﾅ

⑥ 添付書類

・補助対象事業に係る請求書と領収書の写し

・導入した補助対象機器の設置状況及び型式又はリフ

ォーム工事の内容を確認できる写真（施工中及び施

工後の写真（別紙３に添付））